津田駒工業株式会社 工機販売部
〒921-8529 石川県野々市市粟田 5-100

TEL (076)294-5111  FAX (076)294-5157

お得意様各位

令和 4 年 6 月吉日

津田駒工業株式会社

工機販売部

ロボットテクノロジージャパン 2022 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

この度、当社はロボットテクノロジージャパン 2022(RTJ2022)に出展致します。

会場では「多品種生産の自動化」「量産品自動化」「バリ取り工程自動化」をテーマに、

当社NC円テーブルと共に、当社ロボットシステムインテグレーション事業（TRI）の

設計製作実例をパネル及び動画にて展示致します。

ツダコマが工程集約・自動化・省人化へのソリューションを多数ご紹介させて

頂きます。

是非とも当社ブースにお立ち寄り頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

           記

会期：        令和 4 年 6 月 30 日（木）～7 月 2 日（土）

      会場：       Aichi Sky Expo（愛知県国際展示場）

     当社小間 No.：    展示ホール B B08

               ＊小間位置、出展機のご案内は次頁となります。

以上

 津田駒工業株式会社 工機販売部
〒921-8529 石川県野々市市粟田 5-100

TEL (076)294-5111  FAX (076)294-5157

人手による鋳物のバリ取り作業の完全自動化を実現。

夜間の自動運転も可能で、生産性向上と作業環境が大幅に改善します。

TRI 実例   鋳物バリ取り自動化ライン

ホール B B08